CAIXA DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA DOS SERVIDORES

MUNICIPAIS DE SANTANA DE PARNAÍBA
ESTADO DE SÃO PAULO

COMUNICADO DE DIVULGAÇÃO DO GABARITO FINAL E DEFINITIVO DAS PROVAS OBJETIVAS
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2019

A Diretora Presidente da CAIXA DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE SANTANA DE PARNAÍBA, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela legislação vigente, por meio do INSTITUTO MAIS DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL, torna público que após a Banca Examinadora analisar os
recursos interpostos pelos candidatos, referentes à publicação dos Gabaritos das Provas Objetivas para os cargos 101 – AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, 102 – VIGIA, 201 –
OFICIAL ADMINISTRATIVO, 301 – AGENTE DE SUPORTE EM TECNOLOGIA, 302 – ANALISTA FINANCEIRO, 303 – ASSISTENTE SOCIAL, 304 – CONTADOR, não houve
deferimento de recurso, mantendo-se como Gabaritos Finais e Definitivos das Provas Objetivas, os já publicados no dia 15 de julho de 2019.

As decisões dos recursos serão dadas a conhecer, coletivamente, aos pedidos deferidos e indeferidos, por meio dos sites do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da
CAIXA DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE SANTANA DE PARNAÍBA (prev.santanadeparnaiba.sp.gov.br).

A Banca Examinadora constitui última instância para recurso, sendo soberana em suas decisões, razão pela qual não caberão recursos adicionais.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Comunicado.

Santana de Parnaíba/SP, 13 de agosto de 2019.

MARIA DE FÁTIMA PEREIRA

DIRETORA PRESIDENTE

COMISSÃO DO CONCURSO PÚBLICO:

Mariane Maturano Rodrigues Fuhrman

Vanessa Alves de Miranda

Dinamar Pereira de Menezes Prestes

GABARITOS DAS PROVAS OBJETIVAS

101 – AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C D B A B D A D C B C B D C A B B D C D A B D C C B A D B C C B A C A C D B B D

102 – VIGIA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C D B A B D A D C B C B D C A B B D C D A B D C C B A D B C C B A C A C D B B D

201 – OFICIAL ADMINISTRATIVO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C B D D A B D A A D C B B C D C D C C B B D B C A B C A A A A C C B C C B D D A

301 – AGENTE DE SUPORTE EM TECNOLOGIA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50

B D A D C D B A D C A C C D B A C B A D D A C A B C B C D C C B C D A B B D A C A B D C B A C C C B

302 – ANALISTA FINANCEIRO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50

B D A D C D B A D C A C D B B C A C A D B C A B D A A D B C B D C A C A A D C B B C D C B D A C B B

303 – ASSISTENTE SOCIAL

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50

B D A D C D B A D C A C D B B C A C A D B C A B D A A D B C D C A B D D A C B A A C D D A C B A C B

304 – CONTADOR

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50

B D A D C D B A D C A C D B B C A C A D B C A B D A A D B C A D A C C B D B A D C D B A B C A D C B

RodsMagrelo
Retângulo